
MlMfu
WAAP
AMW

13 SARAJEVO

:I?'"" 2,-3 -6q u)
Na osnovu dlana 70. Zakora o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-63297 od
06.12.2019. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku,isporuku i distribuciju medicinskih i tehnidkih plinova

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-63297 od 06.l2.20l9.godine
za nabavku, isporuku i distribuciju medicinskih i tehnidkih plinov4 nakon provedenog otvorenog postupka i
Okvirni sporazum se dodjeljuje ponudadu " MESSER TEHNOPLIN d.o.o " na period 12 mjeseci sa
ponutlenim jedinidnim cijenama do maksimalne vrijednosti okvirnog sporazuma u iznosu od 396.252,42 Y..NI

bez PDV-a.

Uslovi pladanja: odgodeno u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu.

20rg

Red

broi

Naziv robe Jed.

miere

Procijenjena godi5nja

kolidina
Jedinidna cijena

KM
Ukupno KM

1 Tedni Kisik u rezervoarima kg 250 000 r,06 26s.000,00

2.

Tedni Helij u prenosnim spremnicima od 450
litara litar 1.500

25,00
37.s00,00

3

Tedni Kisik u prenosnim spremnicima od 180

litara kg 15.000
I,65

24.750,00
4 Komprimirani Kisik u bocama do 20 litara kg 3.000 6,00 18.000,00
5 Komprimirani Kisik u bocama do 50 litara kg 3.500 2,50 8.750,00

6

Du5i6ni oksidul u bocama
od 40 litara kg

3.500
8,50

29.750,00

7

Dulidni oksidul u bocama
do l0 litara

kg 30
9,50

285,00

8 Acetilen kg 50 10,00 500,00
9. Ugljitni dioksid u bocama od 40 litara kg 90 2,50 225,00
l0 Ugljidni dioksid u bocama do 20 litara kg 280 2,50 700,00

ll
Komprimirani Du5ik 4.6 u bocama od 40 litara

kg 56
3,00

I 68,00

12.

Tedni Du5ik u prenosnim spremnicima

kg 100
3,50

350,00

13

Kalibraciona mjeSavina 900 ppm NO u du5iku u
boci od l0 litara kom l0 770,00

7.700,00

t4
Sint.Zrak bez Ugljikohidr. u boci od 40 litara

kg 30
9,00

270,00

l5
Sint.Zrak bez Ugljikohidr. u boci do 20litara

kg l0 9,00
90,00

l6 Komprimirani Helij 5.0 u bocama od 50 litara kg 1,5 466,95 700,42

t7.
Kalibraciona mje5avina Co, He, 02 u N2 u boci
od 40 litara (7,5 kg)

kom 2
600,00

r.200,00

l8 Propan-butan u bocama od l0 kg kg 80 2,00 160,00
t9 Argon u bocama od 40 litara kg 22 7,00 154,00

UKUPNO BEZ PDV-a 396.252, 2KM
PDV( r7%) 67.36291KM

UKUPNO SA PDV-om (KM)
463.615,33KM

$Lk^o^in' ;fu"*-/



I
Izabrani ponutlad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene
kopije dokaza traZene taekom 4.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudad4 ne

stariji od 3 mjeseca radunajuCi od nomenta predaje ponude.

ItI
Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja i objavice se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Na osnow odluke o poketaaju postupka javne nabavke br. o2-03-sszo7 od 30.l0.20l9.godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iztosu od 399.990,00 KM bez PDV-4 Klinidki centar Univerziteta u
Sarajevu je 31.10.2019. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-l -l -683-3-423119 na portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku, isporuku i dishibuciju medicinskih i tehnickih
plinov4 putem otvorenog postupka.

Tenderska dokumentacija za postupak predmetne nabavke je objavljena na portalu e-Nabavke i istu je
preuzelo 5 (pet) ponutlad4 a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponud4 02.12.2019. godine, dostavljenaje
t (edna) ponuda ponudad4 MESSER TEHNOPLIN d.o.o.

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-56775 od 06.1l.20lg.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu ikonstatovala daje ponuda ponudaf MESSER TEHNOPLIN d.o.o formalno-pravno i
tehnidki ispravna i uzima se u dalje razmatranje.

Za dodjelu Okvirnog sPoftrzuma za nabavku, isporuku i distribuciju medicinskih i tehnidkih plinova
predvitleno je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Clanom 3. stav (3) pravilnika o uslovima i nadinu
koriStenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66/16) nije bilo moguie zakazati postupak e-aukcije iz
razloga Sto je dostavijena samo jedna ponuda u predmetnom postupku.

Cijena zadovoljavajude ponude je u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u otvorenom postupku
zadovoljena transparentnost, Komisija je jednoglasno dala prijedlog, Izvjestaj br. o3-06-63zgi od
06.l2.20l9.godine, da se za nabavku, isporuku i distribuciju medicinskih i tehnidkih plinov4 donese Odluka o
izboru najpovoljnijeg ponurlada i okvimi sporazum dodjeli ponutladu MESSER TEHNopLIN d.o.o, u
ukupnom iznosu do 396.252,42 KM bez pDV-4 a u skladu sa cijenama dostavljenih uz ponudu, koje ie biti
sastavni dio okvimog sporazuma.Prijedlog Komisije je prihvacen i donijetaje odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke moZe se- Zalb4 najkasnije u roku od l0 (deset)

1*::.9"1"": f,i,"l"odluke. Zalba se izjavljuje Uredu ,ur:*^iiiuti zuriidtfr;H;;"";;";;;;;;
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti -anji od tri.

Dostaviti:
- Ponudalima;
- Tehniaki sekor
- a,/a KCUS

lX,o^^1 2%''/


